
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                        

 

 

                                                                                    Αριθ.Αποφ.292/2022 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 23/2022 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Πρέβεζας 

     Θέμα: «Έγκριση πρακτικού Νο 3 της επιτροπής διενέργειας του ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ - ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΥΛΙΚΟ 2022».  

    Στην Πρέβεζα, σήμερα Πέμπτη 19 Μαΐου 2022 και ώρα 12:00, συνήλθε  σε  τακτική 

συνεδρίαση  με την διαδικασία της τηλεδιάσκεψης η Οικονομική Επιτροπή Πρέβεζας, σύμφωνα 

με την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 και την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, ύστερα 

από την αρ.πρωτ.8088/13-05-2022 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με 

αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

  Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα τα 

παρακάτω μέλη:  

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ 

     1. Γεωργάκος Νικόλαος       Πρόεδρος  

     2. Δαρδαμάνης Ιωάννης   - Τακτικό μέλος  

     3. Ακρίβης Κωνσταντίνος  - Τακτικό μέλος  

     4. Κουμπής  Γρηγόρης     -  Τακτικό μέλος  

     5. Σαριάνογλου Γεώργιος-  Τακτικό μέλος  

     6. Ματέρης Κων/νος      -   Τακτικό. μέλος  

     7. Ανωγιάτης Αθανάσιος-    Τακτικό μέλος    

     8. Ντόντης Γεώργιος  -       Τακτιικό μέλος  

     9 Κύρλας Κωνσταντίνος -Αναπληρωt.μέλος  

  

  Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Μ.Κιτσαντά, δημοτική υπάλληλο. 
  O Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της Ο.Ε ότι με την αριθμ. 291/2022 απόφαση 

Οικονομικής Επιτροπής, εγκρίθηκε η συζήτηση του θέματος ως προ ημερήσιας διάταξης  καθώς 

το ανωτέρω θέμα είναι κατεπείγον διότι υπάρχει άμεση ανάγκη του δήμου για προμήθεια 

ηλεκτρολογικού υλικού προκειμένου να καλυφθούν βλάβες σε δίκτυα, λαμπτήρες κλπ. 

  Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 10 θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης παρουσίασε την εισήγηση 

της επιτροπής διαγωνισμού του Δήμου Πρέβεζας (αρμ.υπαλ.Γ.Τάγκας) που έχει ως εξής: 

 «…Σας διαβιβάζουμε πρακτικό της επιτροπής διενέργειας ηλεκτρονικού διαγωνισμού ΕΣΗΔΗΣ 

για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού εξοπλισμού για συντήρηση δικτύου – 

λαμπτήρες και λοιπό υλικό 2022» και παρακαλούμε για την εξέταση του θέματος ως 

κατεπείγοντος λαμβάνοντας υπόψη την άμεση ανάγκη του δήμου για προμήθεια 

ηλεκτρολογικού υλικού προκειμένου να καλυφθούν βλάβες σε δίκτυα, λαμπτήρες κλπ. 

        Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

2. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 3517/2-3-2022  Διακήρυξη ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

(Συστημικός αριθμός : 156283). 

3. Το από 06/05/2022  πρακτικό-2 της επιτροπής διενέργειας του ανωτέρω διαγωνισμού το 

οποίο έχει εγκριθεί με την 282/2022 απόφαση ΟΕ 

4. Το από 18/05/2022 πρακτικό 3 της επιτροπής διενέργειας του ανωτέρω διαγωνισμού το 

οποίο έχει ως εξής :  

ΑΔΑ: 6ΦΕΜΩΞΧ-3ΤΑ



 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 Πρέβεζα   18/05/2022 

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ - ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΥΛΙΚΟ 2022» 

 

ΕΛΕΧΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝOY ΑΝΑΔΟΧOY 

 

Στην Πρέβεζα, την 18/05/2022 και ώρα 10.00 π.μ., η Επιτροπή διενέργειας συνοπτικού 

Διαγωνισμού (Ε.Δ.) για την προμήθεια με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ - ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΥΛΙΚΟ 2022», 

προϋπολογισμού 69.999,24 € (με ΦΠΑ 24%) η οποία συγκροτήθηκε με την αριθ. 854/2021 

απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Πρέβεζας και αποτελείται από τους: 

1. Γεώργιο Τάγκα, Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως πρόεδρο 

2. Νικόλαο Τζάρα, Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΤΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως μέλος 

3. Μάνθο Μυριούνη, Πολιτικών Μηχανικών ΠΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως μέλος 

συνήλθε σε δημόσια συνεδρίαση στην αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Πρέβεζας 

προκειμένου να προβεί στον έλεγχο των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν στην αναθέτουσα 

αρχή, μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ (ΑΑ Συστήματος: 

156283) από τον προσωρινό ανάδοχο της προμήθειας του θέματος με την επωνυμία Ν. ΝΑΪΚΑΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε., σύμφωνα με τη 3517/2-3-2022 διακήρυξη. 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού έχοντας υπόψη : 

1. Την αριθ. 282/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Πρέβεζας περί έγκρισης 

του Πρακτικού 2 και κατά της οποίας δεν υποβλήθηκε ένσταση. 

2. Την με αριθ. πρωτ. 8083/13-05-2022 πρόσκληση της αναθέτουσας αρχής (Δήμος Πρέβεζας) 

προς τον προσφέροντα στον οποίο πρόκειται να γίνει κατακύρωση για προσκόμιση 

δικαιολογητικών που προβλέπει προθεσμία υποβολής των δικαιολογητικών του προσωρινού 

αναδόχου 10 ημέρες. 

προέβη στον έλεγχο των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα την 17-5-2022 από τον 

προσωρινό ανάδοχο μέσω του υποσυστήματος επικοινωνία του ΕΣΗΔΗΣ και καταγράφονται στον 

παρακάτω πίνακα ως εξής. 

 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

 

Α/Α Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου 

1 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΑΚΡΙΒΗ ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΕΓΓΡΑΦΑ 

2 ΠΟΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΤΗ  

ΑΔΑ: 6ΦΕΜΩΞΧ-3ΤΑ



3 ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 

4 ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ 

5 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

6 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ ΦΕΡΕΓΓΥΟΤΗΤΑΣ  

7 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΠΕΡΙ ΜΗ ΕΚΔΟΣΗΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΗΣ Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

8 ΦΩΤΟΤΥΠΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΟΣ 

9 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΛΟΙΠΕΣ ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΥ 2.2.3.4 

10 ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ ΓΙΑ ΜΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΥ 

11 ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ 

12  

ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΜΗ ΑΝΑΣΤΟΛΗΣ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΣΤΗ ΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Α.Α.Δ.Ε. (ΕΙΚΟΝΑ TAXIS – ΕΝΕΡΓΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ) 

13 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΌ Γ.Ε.Μ.Η. ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ  

14 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΌ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ Γ.Ε.Μ.Η. 

15 ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΚΑΤΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 

 

Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών η Επιτροπή Διαγωνισμού διαπίστωσε ότι: 

Η υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης του προσωρινού αναδόχου είναι εμπρόθεσμη, 

τα υποβληθέντα δικαιολογητικά είναι σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης της προμήθειας του 

θέματος και τα στοιχεία που δηλώθηκαν στο Τ.Ε.Υ.Δ. αληθή. 

 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού ολοκληρώνει την σύνταξη του Πρακτικού 3, εισηγείται την 

κατακύρωση της σύμβασης της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ - ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΥΛΙΚΟ 2022» στον 

προσωρινό ανάδοχο με την επωνυμία Ν. ΝΑΪΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε με ΑΦΜ 099229201, Μπιζανίου 

456 Φιλιππιάδα Πρέβεζας , ηλ. ταχ/μείο naikasoe@gmail.com, τηλ. 2681052443, με ποσό 

προσφοράς 53.962,89 € (χωρίς ΦΠΑ), σύμφωνα τον παραπάνω έλεγχο δικαιολογητικών και 

υποβάλλει το παρόν Πρακτικό στην αναθέτουσα αρχή (Οικονομική Επιτροπή Δήμου Πρέβεζας) 

προς έγκριση. 

 

Το παρόν Πρακτικό 3 εκδόθηκε σε τρία αντίγραφα. 

 

 Πρέβεζα   18/05/2022  
   
 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
   

Ο Πρόεδρος Το Μέλος Το Μέλος 
   

   

   

   

1) Γεώργιος Τάγκας 2) Νικόλαος Τζάρας 3) Μάνθος Μυριούνης 

 

ΑΔΑ: 6ΦΕΜΩΞΧ-3ΤΑ



 

 

 
 

Εισηγούμαστε  

 

 

1.Την έγκριση του πρακτικού 3 της επιτροπής διενέργειας του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με 

τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ - 

ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΥΛΙΚΟ 2022» .  

2.Την ανάδειξη ως οριστικού αναδόχου της προμήθειας  τον οικονομικό φορέα με την Ν. 

ΝΑΪΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε με ΑΦΜ 099229201, Μπιζανίου 456 Φιλιππιάδα Πρέβεζας , ηλ. ταχ/μείο 

naikasoe@gmail.com, τηλ. 2681052443, με ποσό προσφοράς 53.962,89 € (χωρίς ΦΠΑ), 

διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας όλες τις 

προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη..…».      

                  
    Ο  Πρόεδρος  κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 
    Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον  Πρόεδρο  και έλαβε υπόψη της, 

 

-τις διατάξεις των άρθρων και 72,75 του Ν. 3852/2010,  

-την αρ.200/2022 ΑΟΕ (ΑΔΑ 65ΧΧΩΞΧ-ΠΟ5) 

-την αρ.282/2022 ΑΟΕ (ΑΔΑ Ψ66ΝΩΞΧ-Κ4Α) η οποία ενσωματώνεται στην παρούσα   

 απόφαση και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 

-την εισήγηση της επιτροπής διαγωνισμού 

-την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

-την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

-την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

 
1. Εγκρίνει το  πρακτικό Νο 3 της επιτροπής διενέργειας του ηλεκτρονικού διαγωνισμού με 

τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ - 

ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΥΛΙΚΟ 2022».  

2. Κηρύσσει  ως οριστικό ανάδοχο της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ - ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΥΛΙΚΟ 2022»  τον 

οικονομικό φορέα με την επωνυμία Ν. ΝΑΪΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε (με ΑΦΜ 099229201, δ/νση: 

Μπιζανίου 456 Φιλιππιάδα Πρέβεζας , ηλ. ταχ/μείο naikasoe@gmail.com, τηλ. 2681052443), με 

ποσό προσφοράς 53.962,89 € (χωρίς ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της 

προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού 

σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη. 

3. Κατά της παρούσας απόφασης μπορεί να ασκηθεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με το 

άρθρο 3.4 της διακήρυξης. 

 

 
      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  292/2022. 

      Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.  
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΕΜΩΞΧ-3ΤΑ



 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                            

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                                    

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                        

 

 

                                                                                    Αριθ.Αποφ.282/2022 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 21/2022 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Πρέβεζας 

 

  Θέμα: «Έγκριση Πρακτικού Νο 2 της επιτροπής διενέργειας ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού ΕΣΗΔΗΣ για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού 

εξοπλισμού για συντήρηση δικτύου – λαμπτήρες και λοιπό υλικό 2022».  

 

 
    Στην Πρέβεζα, σήμερα Πέμπτη 12 Μαΐου 2022 και ώρα 12:00, συνήλθε  σε  τακτική 

συνεδρίαση  με την διαδικασία της δια περιφοράς η Οικονομική Επιτροπή Πρέβεζας, σύμφωνα 

με την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 και την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, ύστερα 

από την αρ.πρωτ.7468/06-05-2022 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόμιμα με 

αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

    Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα 

τα παρακάτω μέλη:  

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ 

     1. Δαρδαμάνης Ιωάννης   - Τακτικό μέλος 1. Γεωργάκος Νικόλαος       Πρόεδρος 
     2. Ακρίβης Κωνσταντίνος  - Τακτικό μέλος  

     3. Κουμπής  Γρηγόρης     -  Τακτικό μέλος  

     4. Σαριάνογλου Γεώργιος-  Τακτικό μέλος  

     5. Ματέρης Κων/νος      -   Τακτικό μέλος  

     6. Ανωγιάτης Αθανάσιος-    Τακτικό μέλος    

     7. Ντόντης Γεώργιος  -       Τακτικό μέλος  

     8. Κύρλας Κων/νος-  Αναπληρωμ. μέλος  

 

   Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Μ.Κιτσαντά, δημοτική υπάλληλο. 

 

  Ο Αντιπρόεδρος εισηγούμενος το 60 θέμα ημερήσιας διάταξης παρουσίασε την εισήγηση  

της Επιτροπής Διαγωνισμού του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ.υπάλ.Γ.Τάγκας), που έχει ως εξής:  

 «…Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 

2. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 3517/2-3-2022 Διακήρυξη ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

(Συστημικός αριθμός : 156283). 

3. Το από 29/03/2022  πρακτικό-1 της επιτροπής διενέργειας του ανωτέρω διαγωνισμού. 

4. Την 200/2022 απόφαση ΟΕ. 

5. Το από 6-5-2022 πρακτικό 2 της επιτροπής διενέργειας του ανωτέρω διαγωνισμού το οποίο 

έχει ως εξής :  

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΦΕΜΩΞΧ-3ΤΑ



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

 Πρέβεζα   06/05/2022 

 

 

 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ - ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΥΛΙΚΟ 2022» 

 

Έλεγχος οικονομικής προσφοράς 

 

Στην Πρέβεζα, την 06/05/2022 και ώρα 11:30 π.μ., η Επιτροπή διενέργειας ηλεκτρονικού 

Διαγωνισμού (Ε.Δ.) για την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού εξοπλισμού για 

συντήρηση δικτύου – λαμπτήρες και λοιπό υλικό 2022», προϋπολογισμού 69.999,24 € (με 

ΦΠΑ 24%) η οποία συγκροτήθηκε με την αριθ. 854/2021 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

Δήμου Πρέβεζας και αποτελείται από τους: 

1. Γεώργιο Τάγκα, Πολιτικών Μηχανικών ΤΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως πρόεδρο 

2. Νικόλαο Τζάρα, Ηλεκτρολόγων Μηχανικών ΤΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως μέλος 

3. Μάνθο Μυριούνη, Πολιτικών Μηχανικών ΠΕ, Δήμου Πρέβεζας, ως μέλος 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση με παρόντα τα μέλη της στο Δημοτικό κατάστημα του Δήμου 

Πρέβεζας προκειμένου να προβεί στον έλεγχο της οικονομικής προσφοράς του οικονομικού φορέα   

Ν. ΝΑΪΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. που υποβλήθηκε στην αναθέτουσα αρχή, μέσω της διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ (ΑΑ Συστήματος: 156283) κατόπιν της 7275/4-5-2022 

πρόσκλησης της αναθέτουσας, σε συνέχεια της 200/2022 απόφασης  Οικονομικής Επιτροπής.  

Η επιτροπή αφού διαπίστωσε το εμπρόθεσμο της υποβολής του εντύπου οικονομικής 

προσφοράς, προέβη στην αξιολόγηση της οικονομικής προσφοράς του προσφέροντα και την 

έκανε αποδεκτή καθώς πληροί τους όρους και τις απαιτήσεις της διακήρυξης. 

Αναλυτικά η οικονομική προσφορά έχει ως εξής :  

  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑ 

 

Ν. ΝΑΪΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

Α/Α Περιγραφή υλικού 
Μονάδα 

μέτρησης 
Ποσότητα Τιμή μονάδος Αξία 

1 Μικροαυτόματος κίνησης 4Α-10Α-16Α-20Α τεμάχια 200 3,00 600,00 

2 Ασφάλεια τύπου κλέμμας τεμάχια 200 1,00 200,00 

3 Ασφάλεια γυαλάκι 3Α/5Χ20  τεμάχια 300 0,20 60,00 

4 Ασφάλεια γυαλάκι 8Α/5Χ20  τεμάχια 400 0,20 80,00 

5 Καλώδιο Ν.Υ.Υ 3x2,5 mm2 μέτρα 500 1,00 500,00 

6 Καλώδιο εύκαμπτο 3x1,5 mm2 μέτρα 1000 0,80 800,00 

7 Καλώδιο Ν.Υ.Υ 5x4  mm2 μέτρα 200 2,00 400,00 

8 Καλώδιο ΝΥΑ 1x2,5 mm2 Μαύρο μέτρα 1000 0,50 500,00 

ΑΔΑ: 6ΦΕΜΩΞΧ-3ΤΑ



Α/Α Περιγραφή υλικού 
Μονάδα 

μέτρησης 
Ποσότητα Τιμή μονάδος Αξία 

9 Καλώδιο ΝΥΑ 1Χ10 mm2 Κίτρινο μέτρα 50 2,50 125,00 

10 Λαμπτήρας Νατρίου 150W Ε40 σωληνωτή τεμάχια 50 5,93 296,50 

11 Λαμπτήρας Led  17,5W/Ε27/220V/4000K τεμάχια 783 8,00 6.264,00 

12 Λαμπτήρας led Tubular/15W/220V/1500Lm τεμάχια 552 7,00 3.864,00 

13 Λαμπτήρας Led 11,5W/E27/1521lm Τεμάχια 50 3,02 151,00 

14 Λαμπτήρας σηματοδοτών 75W τεμάχια 100 2,00 200,00 

15 Λαμπτήρας αλογονιδίων 100W/E40 τεμάχια 30 23,89 716,70 

16 
Λαμπτήρας Led σε αντικατάσταση φθορίου 

0,60μ 
Τεμάχια 308 3,00 924,00 

17 
Λαμπτήρας Led σε αντικατάσταση φθορίου 

1,20μ 
Τεμάχια 60 5,50 330,00 

18 
Λαμπτήρας Led σε αντικατάσταση φθορίου 

1,50μ 
Τεμάχια 41 6,00 246,00 

19 Προβολάκι φωτισμού κτηρίων Τεμάχια 27 850,00  22.950,00 

20 Επιτoίχιος Ελεγκτής Τεμάχια 1 1.660,00 1.660,00 

21 Υπέρυθρο τηλεχειριστήριο Τεμάχια 1 50,00 50,00 

22 Διαχωριστής Dmx Τεμάχια 1 1.042,00 1.042,00 

23 Κίτ πρώτης σύνδεσης Τεμάχια 3 184,00 552,00 

24 Τερματικό Dmx  Τεμάχια 3 54,90 164,70 

25 Καλώδιο παροχής 2μ Τεμάχια 18 66,60 1.198,80 

26 Καλώδιο παροχής 5μ Τεμάχια 6 83,70 502,20 

27 Καλώδιο σήματος Dmx Μέτρα 15 4,50 67,50 

28 Φωτιστικό led μπαταρίας τεμάχια 12 200,00 2.400,00 

29 Φωτιστικό ψευδοροφής Φ300/24W Τεμάχια 25 7,27 181,75 

30 Φωτιστικό Led στεγανό γραμμικό 55W Τεμάχια 10 35,00 350,00 

31 Προβολέας Led 100W Τεμάχια 10 15,28 152,80 

32 Πηνίο Ballast NaHj 100W Τεμάχια 20 10,00 200,00 

33 Πηνίο  Ballast NaHj 150W Τεμάχια 20 12,00 240,00 

34 Πηνίο  Ballast NaHj 250W Τεμάχια 20 15,00 300,00 

35 Πηνίο  Ballast NaHj 400W Τεμάχια 70 15,00 1.050,00 

36 Εκκινητής ηλεκτρονικός 70-400W Τεμάχια 100 2,38 238,00 

37 Μονωτική ταινία μαύρη Τεμάχια 100 0,45 45,00 

38  Ταινία αυτοβουλκανιζόμενη Τεμάχια 10 9,00 90,00 

39 Φωτοκύτταρο Τεμάχια 30 25,00 750,00 

40 Φωτιστικό δρόμου Τεμάχια 30 25,00 750,00 

41 Μπράτσο φωτιστικού  Τεμάχια 20 6,00 120,00 

42 Βύσματα  πλαστικά 6 χιλ Τεμάχια 100 0,09 9,00 

43 Βύσματα πλαστικά 8 χιλ Τεμάχια 100 0,10 10,00 

44 Βύσματα +πλαστικά 10 χιλ. Τεμάχια 50 0,22 11,00 

45 Νοβοπανόβιδες 4Χ50 & 6Χ80 Τεμάχια 400 0,10 40,00 

46 Σετ ηλεκτρολογικά κατσαβίδια Τεμάχια 2 40,00 80,00 

ΑΔΑ: 6ΦΕΜΩΞΧ-3ΤΑ



Α/Α Περιγραφή υλικού 
Μονάδα 

μέτρησης 
Ποσότητα Τιμή μονάδος Αξία 

47 Πένσα ηλεκτρολόγου 200 χιλ. Τεμάχια 2 19,27 38,54 

48 Πλαγιοκόφτης  Τεμάχια 2 20,06 40,12 

49 Κόφτης απογυμνωτής Τεμάχια 2 25,00 50,00 

50 Κόφτης καλωδίων ηλεκτρολόγου Τεμάχια 1 50,90 50,90 

51 Χαμηλή επιδαπέδια Βάση  Τεμάχια 2 55,29 110,58 

52 Σετ τρυπάνια κοβαλτίου Τεμάχια 2 38,92 77,84 

53 Σετ μύτες κατσαβιδιέρας Τεμάχια 2 20,00 40,00 

54 Δεματικά πλαστικά 300Χ4,5 (συσκ.100) Τεμάχια  20 2,38 47,60 

55 Ρελαί τριφασικό 7,5 KW Τεμάχια 30 21,30 639,00 

 56 Κλέμμα σειράς πολυπροπυλενίου 4,6,10 χιλ Τεμάχια 120 0,94 112,80 

57 Διακόπτης μονός χωνευτός Τεμάχια 30 1,11 33,30 

58 Διακόπτης διπλός χωνευτός Τεμάχια 20 1,50 30,00 

59 Πρίζα σούκο χωνευτή Τεμάχια 20 1,36 27,20 

60 Ενισχυμένη βάση φωτισμού τύπου  ‘Χ’ Τεμάχια 1 141,00 141,00 

61 Κουτί τύπου Flight-case 2U Τεμάχια 1 116,73 116,73 

62 
Λαμπτήρας σφαιρικός πυρακτώσεως 

15W/230V/E27 
Τεμάχια 100 0,62 62,00 

63 Ράβδος γείωσης με κολλάρο Τεμάχια 10 8,26 82,60 

64 Θήκη φωτιστικών AC-115 Τεμάχια 5 20,00 100,00 

65  Θήκη φωτιστικών AC-125 Τεμάχια 5 25,00 125,00 

66 Θήκη φωτιστικών AC-126 Τεμάχια 2 25,00 50,00 

67 Θήκη φωτιστικών AC-120 Τεμάχια 3 30,00 90,00 

68 Μπαταρία XR 18V/5Ah Τεμάχια 2 60,77 121,54 

69 Φωτιστικό μπαταρίας Τεμάχια 1 71,19 71,19 

70 Στριφώνια γαλβανιζέ 8/70 Τεμάχια 100 0,16 16,00 

71 Κανάλι πλαστικό 25Χ25,40Χ40,60Χ60 Μέτρα 100 2,27 227,00 

      

      

    ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 53.962,89 

    ΦΠΑ 24% 12.951,09 

    ΣΥΝΟΛΟ 66.913,98 

      

 

 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού, έχοντας υπόψη το από 29-3-2022 Πρακτικό 1, ολοκληρώνει την 

σύνταξη του Πρακτικού 2 εισηγείται την ανάθεση της σύμβασης της προμήθειας με τίτλο 

«Προμήθεια ηλεκτρολογικού εξοπλισμού για συντήρηση δικτύου – λαμπτήρες και 

λοιπό υλικό 2022» στον προσωρινό μειοδότη με την επωνυμία Ν. ΝΑΪΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. με 

ΑΦΜ 099229201, Μπιζανίου 456 Φιλιππιάδα Πρέβεζας , ηλ. ταχ/μείο naikasoe@gmail.com, 

τηλ. 2681052443, με ποσό προσφοράς 53.962,89 € (χωρίς ΦΠΑ), διότι προσέφερε την 

χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής 

του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη. 

ΑΔΑ: 6ΦΕΜΩΞΧ-3ΤΑ



Το παρόν Πρακτικό 2 εκδόθηκε σε τρία αντίγραφα. 

 

 Πρέβεζα   06/05/2022  

   

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

   

Ο Πρόεδρος Το Μέλος Το Μέλος 

   

   

   

   

   

   

1) Γεώργιος Τάγκας 2) Νικόλαος Τζάρας 3) Μάνθος Μυριούνης 

 

 

 

 

 

Εισηγούμαστε  

 

 

1. Την έγκριση του πρακτικού 2 της επιτροπής διενέργειας του ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού εξοπλισμού για συντήρηση δικτύου – 

λαμπτήρες και λοιπό υλικό 2022» .  

2. την ανάδειξη ως προσωρινού μειοδότη της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια 

ηλεκτρολογικού εξοπλισμού για συντήρηση δικτύου – λαμπτήρες και λοιπό υλικό 

2022» στον προσωρινό μειοδότη με την επωνυμία Ν. ΝΑΪΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. με ΑΦΜ 

099229201, Μπιζανίου 456 Φιλιππιάδα Πρέβεζας, ηλ. ταχ/μείο naikasoe@gmail.com, 

τηλ. 2681052443, με ποσό προσφοράς 53.962,89 € (χωρίς ΦΠΑ), διότι προσέφερε την 

χαμηλότερη τιμή της προμήθειας του θέματος, καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής 

του διαγωνισμού σύμφωνα με την σχετική διακήρυξη.…». 

                           

    Ο  Αντιπρόεδρος  κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά. 

 

    Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον  Αντιπρόεδρο  και έλαβε υπόψη της, 

 

-τις διατάξεις των άρθρων και 72,75 του Ν. 3852/2010,  

-την αρ.200/2022 ΑΟΕ (ΑΔΑ 65ΧΧΩΞΧ-ΠΟ5) 

-την εισήγηση της επιτροπής διαγωνισμού 

-την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ, 

-την Π.Ν.Π. με ΦΕΚ 55/Α/11-3-2020 

-την ΥΠ.ΕΣ. Εγκ. 426/ΑΠ:77233/13.11.2020, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ) 

 

1.Έγκρίνει το Πρακτικό Νο 2  της επιτροπής διενέργειας ηλεκτρονικού διαγωνισμού ΕΣΗΔΗΣ για 

την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού εξοπλισμού για συντήρηση δικτύου – 

λαμπτήρες και λοιπό υλικό 2022». 

2. Κηρύσσει ως προσωρινό μειοδότη της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού 

εξοπλισμού για συντήρηση δικτύου – λαμπτήρες και λοιπό υλικό 2022» στον προσωρινό 

μειοδότη με την επωνυμία Ν. ΝΑΪΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. με ΑΦΜ 099229201, Μπιζανίου 456 

ΑΔΑ: 6ΦΕΜΩΞΧ-3ΤΑ



Φιλιππιάδα Πρέβεζας, ηλ. ταχ/μείο naikasoe@gmail.com, τηλ. 2681052443, με ποσό 

προσφοράς 53.962,89 € (χωρίς ΦΠΑ), διότι προσέφερε την χαμηλότερη τιμή της προμήθειας 

του θέματος, καλύπτοντας όλες τις προϋποθέσεις συμμετοχής του διαγωνισμού σύμφωνα με την 

σχετική διακήρυξη. 

 

 

      Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  282/2022. 

 

 

     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

 
         

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 

ΙΩΑΝΝΗΣ  ΔΑΡΔΑΜΑΝΗΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6ΦΕΜΩΞΧ-3ΤΑ


		2022-05-19T12:59:11+0300
	Athens




